平成２３年３月３１日

各 位

会 社 名 山 崎 製 パ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 飯島 延浩

（コード番号２２１２ 東証・大証第一部）

問合せ先 専務取締役 吉田 輝久

（ＴＥＬ．０３－３８６４－３１１０）

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成２３年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

役職の異動（平成２３年３月３０日付）

常務取締役 営業担当、小売事業本部長 今野 浩

（現 常務取締役 営業担当、小売事業本部長兼販売物流本部長）

新任取締役に対する職務委嘱（平成２３年３月３０日付）

取締役 営業統括本部長 犬塚 勇

（現 営業統括本部長兼営業部長）

以 上